
Uchwała Nr 108/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie zawieszenia Zarządu Koła PZW w Krynkach.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 w związku § 20 ust. 8 oraz § 56 ust. 5 Statutu PZW z dnia  

15 marca 2017 r.  Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na śmierć Prezesa i brak osoby upoważnionej do zwoływania posiedzeń Zarządu 

Koła określonej w § 56 ust. 5, zawiesza Zarząd Koła PZW w Krynkach do momentu wyboru 

Prezesa Koła na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu członków Koła. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                     Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 


